
ESTADO DO CEARÃ
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

Extrato de Contrato

Licitação Dispensável N° 2022082502 CMJ.

Contrato N° 20229027.

Partes: Câmara Municipal de JAGUARETAMA e do lado IRAINE SARAIVA UMA 
60372755305.

Objeto: Prestação de serviços de fornecimento de alimentação pronta, no formato de 
buffet, visando atender a demanda do evento de sessão solene de emancipação política 
do município de Jaguaretama a ocorrer no dia 29 de agosto de 2022, de responsabilidade 
da Câmara Municipal de Jaguaretama.

Dotação Orçamentária: n°. 0101.01.031.0002.2.001, elemento de despesas 3.3.90.39.00 
Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica - 3.3.90.39.41 Alimentação Pronta, com 
recursos próprios.

Valor Total do Contrato: R$ 3.120,00 (três mil, cento e vinte reais).

Vigência Contratual: até 31 de Dezembro de 2022

Signatários: JOSÉ ANTÔNIO LOPES PEREIRA, assina pela Câmara Municipal de 
JAGUARETAMA e MARIA IRENILDE SARAIVA SALDANHA pela CONTRATADA.

Data de Assinatura do Contrato: 26 de Agosto de 2022.

JOSE LOPES PEREIRA
Jente da Câmara 

CONTRATANTE

I

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama -  Ceará -  CEP:63.480-000 
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41

Fone: (88) 3576 - 1418- e-mail: camarajtama.cpl2017@hotmail.com

mailto:camarajtama.cpl2017@hotmail.com

